manthei
= supply

All prices are FOB at a Manthei Supply Location

Prices are subject to change without notice.

MANTHEI SUPPLY PRICE LIST 2026

NATURAL STONE PRODUCTS

Pricing Effective Date: 4-1-2026

SOLD BY AMT PER UOM
PRODUCT NAME Uuom Qty Unit Retail Pricing
SLABS / PAVERS
SILVEREK Travertine Paver French Pattern crate 176 sf $ 2,312.64 crate $ 13.14  sf
FOSSIL Travertine Paver French Pattern crate 176 sf $ 2,428.55 crate $ 13.80 sf
STERLING Travertine Paver French Pattern crate 176 sf $ 2,428.55 crate $ 13.80 sf
SAHARA Travertine Paver French Pattern crate 176 sf $ 2,428.55 crate $ 13.80 sf
CHAMPAGNE Travertine Paver French Pattern crate 176 sf $ 2,006.40 crate $ 11.40 sf
DEVON Travertine Paver French Pattern crate 176 sf $ 1,890.24 crate $ 10.74  sf
AZURE Marble Paver French Pattern crate 176 sf $ 2,006.40 crate $ 11.40 sf
GLACIER Marble Paver French Pattern crate 176 sf $ 2,006.40 crate $ 11.40 sf
ONYX Pattern Paver Thermaled 1" crate 165 sf $ 2,176.19 crate $ 13.19  sf
BASALT Pattern Paver Thermaled 1" crate 165 sf $ 1,947.00 crate $ 11.80 sf
HURON GRAY Pattern Paver Flamed 1.25" pallet 100 sf $ 2,130.00 pallet $ 21.30 sf
CEDAR BLEND Pattern Paver Antiqgued Natural Cleft 1" crate 165 sf $ 1,847.57 crate $ 11.20 sf
PEWTER Pattern Paver Natural Cleft 1" crate 165 sf $ 1,582.42 crate $ 9.59 sf
PEWTER Pattern Paver Sandblasted 1" crate 165 sf $ 1,5682.39 crate $ 9.59 sf
BELLAIRE BLUE Pattern Paver Antiqued Natural Cleft 1" crate 165 sf $ 1,5682.39 crate $ 9.59 sf
FULL COLOR BLUE Flagstone Pattern Paver Natural Cleft 200 Sq Ft 1.5" pallet 200 sf $ 1,980.00 pallet $ 9.90 sf
FULL COLOR BLUE Flagstone Pattern Paver Thermal 200 Sq Ft 1.5" pallet 200 sf $ 2,628.00 pallet $ 13.14  sf
SELECT BLUESTONE Flagstone Pattern Paver Natural Cleft 200 Sq Ft 1.5" pallet 200 sf $ 2,388.00 pallet $ 11.94 sf
SELECT BLUESTONE Flagstone Pattern Paver Thermal 200 Sq Ft 1.5" pallet 200 sf $ 3,240.00 pallet $ 16.20  sf
LARAMIE GRAY SELECT Laydown Flagstone 1"-2" ton 90 sf $ 714.00  ton $ 7.93 sf
LARAMIE BROWN Laydown Flagstone 2"-3" ton 70 sf $ 582.00 ton $ 8.31 sf
FOND DU LAC SELECT Laydown Flagstone 1.25"-2" ton 90 sf $ 1,062.00 ton $ 11.80 sf
FULL COLOR BLUESTONE Standup Flagstone Natural Cleft 1.5" +/- ton 90 sf $ 570.00 ton $ 6.33  sf
FULL COLOR BLUESTONE Standup Flagstone Thermaled 1.5" ton 90 sf $ 780.00 ton $ 8.67 sf
SELECT BLUESTONE Standup Flagstone Thermaled 1.5" ton 90 sf $ 1,046.52  ton $ 11.63  sf
SELECT BLUESTONE Standup Flagstone Natural Cleft 1.25" +/- ton 90 sf $ 1,050.00 ton $ 11.67  sf
CHARCOAL Quartz Standup Flagstone 1.5"-2" ton 90 sf $ 798.00 ton $ 8.87 sf
SILVER Quartz Standup Flagstone 1.5"-2" ton 90 sf $ 798.00 ton $ 8.87 sf
GOLD Quartz Standup Flagstone 1.5"-2" ton 90 sf $ 798.00 ton $ 8.87 sf
DESERT GOLD Standup Flagstone Natural Cleft 1.5"-2" ton 90 sf $ 891.00 ton $ 9.90 sf
CHILTON Standup Flagstone 1.5"-2.5" - Ton ton 75 sf $ 776.40 ton $ 10.35 sf
FOND DU LAC SELECT Flagstone Stepper 1"-2" ton 90 sf $ 498.00 ton $ 553 sf
FULL COLOR BLUESTONE Flagstone Stepper 1.5" +/- ton 90 sf $ 504.00 ton $ 5.60 sf
LARAMIE GRAY SELECT Flagstone Steppers 1"-1.75" ton 2,000 Ib $ 510.00 ton $ 0.26 Ib
LARAMIE BROWN Flagstone Steppers 2"-3" ton 70 sf $ 474.00  ton $ 6.77 sf
CHARCOAL Quartz Flagstone Steppers 1.5"-2" ton 90 sf $ 606.00 ton $ 6.73  sf
SILVER Quartz Flagstone Steppers 1.5"-2" ton 90 sf $ 606.00 ton $ 6.73  sf
GOLD Quartz Flagstone Steppers 1.5"-2" ton 90 sf $ 606.00 ton $ 6.73 sf
CHILTON Flagstone Steppers 2"-2.5" ton 2,000 Ib $ 475.20 ton $ 024 b
Steps / Stepping Stones
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Step Thermaled Top Live Edge 36"x18"x6" each 1 ea $ 255.00 each $ 255.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Step Thermaled Top Live Edge 48"x18"x6" each 1 ea $ 342.00 each $ 34200 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 48"x24"x6" each 1 ea $ 474.00 each $ 474.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 60"x18"x6" each 1 ea $ 432.00 each $ 432.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 72"x18"x6" each 1 ea $ 528.00 each $ 528.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 84"x18"x6" each 1 ea $ 624.00 each $ 624.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Steps Thermal Top Live Edge 96"x18"x6" each 1 ea $ 714.00 each $ 71400 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 36"x18"x6" each 1 ea $ 246.00 each $ 246.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 48"x18"x6" each 1 ea $ 324.00 each $ 324.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 60"x18"x6" each 1 ea $ 414.00 each $ 41400 ea
FULL COLOR BLUESTONE Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 60"x24"x6" each 1 ea $ 540.00 each $ 540.00 ea
FULL COLOR BLUESTONE Tumbled Dimensional Step 48"x18"x6" each 1 ea $ 318.00 each $ 318.00 ea
SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Thermaled Top and Sides 36"x18"x6" each 1 ea $ 402.00 each $ 402.00 ea
SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Thermaled Top and Sides 48"x18"x6" each 1 ea $ 528.00 each $ 528.00 ea
SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Thermaled Top and Sides 60"x18"x6" each 1 ea $ 672.00 each $ 672.00 ea




SELECT BLUESTONE Dimensional Steps Thermaled Top and Sides 72"x18"x6" each 1 ea $ 804.00 each $ 804.00 ea
HURON GRAY Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 48"x18"x6" each 1 ea $ 462.00 each $ 462.00 ea
HURON GRAY Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 60"x18"x6" each 1 ea $ 582.00 each $ 582.00 ea
HURON GRAY Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 72"x18"x6" each 1 ea $ 696.00 each $ 696.00 ea
PEWTER Dimensional Step Natural Cleft Rockfaced 48"x18"x6 each 1 ea $ 330.00 each $  330.00 ea
PEWTER Dimensional Step Natural Cleft Top Rockfaced 72"x18"x6 each 1 ea $ 504.00 each $ 504.00 ea
PEWTER Dimensional Step Natural Cleft Top Rockfaced 96"x18"x6 each 1 ea $ 705.00 each $ 705.00 ea
TIMBERSMOKE Dimensional Step Natural Cleft Rockfaced 48"x18"x6" each 1 ea $ 330.00 each $ 330.00 ea
TIMBERSMOKE Dimensional Step Natural Cleft Rockfaced 72"x18"x6" each 1 ea $ 504.00 each $ 504.00 ea
TIMBERSMOKE Dimensional Step Natural Cleft Rockfaced 96"x18"x6" each 1 ea $ 705.00 each $ 705.00 ea
SANDALWOOD Dimensional Step Natural Cleft Rockfaced 48"x18"x6 each 1 ea $ 330.00 each $ 330.00 ea
SANDALWOOD Dimensional Step Natural Cleft Top Rockfaced 72"x18"x6 each 1 ea $ 504.00 each $ 504.00 ea
SANDALWOOD Dimensional Step Natural Cleft Top Rockfaced 96"x18"x6 each 1 ea $ 705.00 each $ 705.00 ea
HARTFORD Dimensional Step Bushhammered Top Rockfaced 48"x18"x18 each 1 ea $ 210.04 each $ 210.04 ea
ASHTON Dimensional Step Bushhammered Top Rockfaced 48"x18"x18 each 1 ea $ 210.00 each $ 210.00 ea
GRAPHITE Dimensional Step Textured Top Rockfaced 48"x18"x7" each 1 ea $ 354.00 each $ 354.00 ea
GRAPHITE Dimensional Step Textured Top Rockfaced 60"x18"x7" each 1 ea $ 450.00 each $ 450.00 ea
GRAPHITE Dimensional Step Textured Top Rockfaced 72"x18"x7" each 1 ea $ 540.00 each $ 540.00 ea
GRAPHITE Dimensional Step Textured Top Rockfaced 96"x18"x7" each 1 ea $ 900.00 each $ 900.00 ea
GRAPHITE Dimensional Step Textured Top Live Edge 4'-5'x16"-24"x7" each 1 ea $ 330.00 each $ 330.00 ea
GRAPHITE Dimensional Step Textured Top Live Edge 5'-6'x16"-24"x7" each 1 ea $ 450.00 each $ 450.00 ea
THUNDER BAY Dimensional Step Textured Top Rockfaced 48"x18"x7" each 1 ea $ 324.00 _each $ 32400 ea
THUNDER BAY Dimensional Step Textured Top Rockfaced 60"x18"x7" each 1 ea $ 426.00 each $ 426.00 ea
THUNDER BAY Dimensional Step Textured Top Rockfaced 72"x18"x7" each 1 ea $ 528.00 each $ 528.00 ea
THUNDER BAY Dimensional Step Textured Top Rockfaced 96"x18"x7" each 1 ea $ 834.00 each $ 834.00 ea
THUNDER BAY Dimensional Step Textured Top Weathered Edge 4'-5'x16"-24"x7" each 1 ea $ 330.00 each $ 330.00 ea
THUNDER BAY Dimensional Step Textured Top Weathered Edge 5'-6'x16"-24"x7" each 1 ea $ 450.00 each $ 450.00 ea
PLATINUM Dimensional Steps Sawn Top Snapped 48"x18"x6" each 1 ea $ 442.00 each $  442.00 ea
PLATINUM Dimensional Steps Sawn Top Snapped 60"x18"x6" each 1 ea $ 604.00 each $ 604.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 36"x18"x6" each 1 ea $ 210.00 each $ 210.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 48"x18"x6" each 1 ea $ 300.00 each $ 300.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 60"x18"x6" each 1 ea $ 390.00 each $ 390.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top Splitface 72"x18"x6" each 1 ea $ 594.00 each $ 594.00 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top and Sides 36"x18"x6" each 1 ea $ 219.60 each $ 21960 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top and Sides 48"x18"x6" each 1 ea $ 260.40 each $ 26040 ea
ONYX Dimensional Step Thermal Top and Sides 60"x18"x6" each 1 ea $ 330.00 each $ 330.00 ea
BASALT Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 72"x18"x6" each 1 ea $ 514.00 each $ 514.00 ea
BASALT Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 96"x18"x6" each 1 ea $ 710.00 each $ 710.00 ea
BASALT Dimensional Step Thermal Top Rockfaced 48"x18"x6" each 1 ea $ 325.01  each $ 325.01 ea
CHILTON Dimensional Steps Natural Top Rockfaced 36" x 18"x5"-7" each 1 ea $ 255.60 each $ 25560 ea
CHILTON Dimensional Steps Natural Top Rockfaced 48" x 18" x 5"-7" each 1 ea $ 373.20 each $ 37320 ea
CHILTON Dimensional Steps Natural Top Rockfaced 60"x18"x5"-7" each 1 ea $ 591.60 each $ 59160 ea
LARAMIE GRAY Dimensional Step Natural Cleft Snapped 36"x18"x5"-7" each 1 ea $ 144.00 each $ 14400 ea
LARAMIE GRAY Dimensional Step Natural Cleft Snapped 48"x18"x5"-7" each 1 ea $ 186.00 each $ 186.00 ea
LARAMIE GRAY Dimensional Step Natural Cleft Snapped 60"x18"x5"-7" each 1 ea $ 240.00 each $ 240.00 ea
LARAMIE GRAY Dimensional Step Natural Cleft Snapped 68"x18"x5"-7" each 1 ea $ 336.00 each $ 336.00 ea
FOND DU LAC SELECT Dimensional Steps Natural Cleft Snapped 48"X18"-5"-7" each 1 ea $ 372.00 each $ 372.00 ea
Irregular Steps

FULL COLOR BLUESTONE Irregular Steps Natural Cleft 4"-8" ton 2,000 Ib $ 528.00 ton $ 0.26 Ib

FOND DU LAC SELECT lIrregular Steps Natural Cleft 5"-7" ton 2,000 Ib $ 612.00 ton $ 031 Ib

LARAMIE GRAY SELECT lIrregular Steps 6"-7" ton 2,000 Ib $ 438.00 ton $ 022 Ib

LARAMIE BROWN SELECT Irregular Steps 5"-7" ton 2,000 Ib $ 438.00 ton $ 0.22 Ib

CHILTON Irregular Steps Natural Cleft 5"-8" ton 2,000 Ib $ 613.20 ton $ 031 Ib

HURON GRAY Irregular Steps 6" Sawn Heights ton 2,000 Ib $ 780.00 ton $ 0.39 Ib

SUPERIOR Irregular Steps 5"-6" ton 2,000 Ib $ 594.00 ton $ 0.30 Ib

Walls APPROX UOM

HARTFORD 6" Sawn Wall Snapped ton 20 ff $ 575.00 ton $ 28.75 ff

ASHTON 6" Sawn Wall Snapped ton 20 ff $ 575.00 ton $ 28.75 ff

HURON GRAY 3" Sawn Wall Snapped ton 20 ff $ 606.00 ton $ 30.30 ff

HURON GRAY 6"x8" Sawn Wall Snapped ton 20 ff $ 606.00 ton $ 30.30 ff

HURON GRAY 6"Sawn Snapped and Tumbled ton 20 ff $ 756.00 ton $ 37.80 ff

HURON BLEND 6" Sawn Wall Snapped ton 20 ff $ 618.00 ton $ 30.90 ff

FULL COLOR BLUESTONE 2"/4"/6" Sawn Wall Snapped ton 19 ff $ 612.00 ton $ 3221 ff




FULL COLOR BLUESTONE 6" Sawn Wall Snapped ton 19 ff $ 528.00 ton $ 27.79 ff

ONYX 4" Sawn Wall Snapped ton 17 ff $ 702.00 ton $ 41.29 ff

ONYX 6" Sawn Wall Snapped ton 17 ff $ 702.00 ton $ 41.29 ff

PLATINUM 6" Sawn Wall Snapped ton 19 ff $ 676.00 ton $ 35.58 ff

FOND DU LAC SELECT 3"-4" Natural Top Snapped ton 2,000 Ib $ 492.00 ton $ 025 Ib
CHILTON 3"-4" Wall Natural Top, Snapped ton 20 ff $ 451.20 ton $ 22.56 ff

LARAMIE BROWN / GRAY Ledgestone 9"/ 14" ton 9 ff $ 498.00 ton $ 55.33 ff

BAYPORT 12" Sawn Wall Bedface ton 11 ff $ 546.00 ton $ 49.64 ff

HURON GRAY 12" Sawn Wall Bedface ton 12 ff $ 588.00 ton $ 49.00 ff

GRAPHITE 12" Bedface Sawn Wall ton 12 ff $ 804.00 ton $ 67.00 ff

THUNDER BAY 12" Snapped Sawn Wall ton 12 ff $ 576.00 ton $ 48.00 ff

BAYPORT 14" Guillotined & Mllled Wall ton 8 ff $ 420.00 ton $ 56.00 ff

SUPERIOR 10"-12" Guillotined Wall ton 2,000 Ib $ 444.00 ton $ 022 b
HURON GRAY 10"-12" Guillotined Wall ton 2,000 Ib $ 420.00 ton $ 021 b
IRONTON GRAY Guillotined Wall All Sizes ton 9 ff $ 216.00 ton $ 24.00 ff

FOND DU LAC SILVER Outcropping Weatheredge 5"-8" ton 2,000 Ib $ 690.00 ton $ 0.35 b
CHILTON Outcropping Weatheredge 5"-8" & 8"-12" ton 2,000 Ib $ 366.00 ton $ 0.18 b
SUPERIOR Outcropping ton 2,000 Ib $ 300.00 ton $ 0.15 Ib
HURON GRAY Outcropping ton 2,000 Ib $ 276.00 ton $ 014 b
IRONTON GRAY Outcropping All Sizes $159/ton Direct ton 5 ff $ 216.00 ton $ 43.20 ff

IRONTON GRAY 2 Man Outcropping ton 9 ff $ 216.00 ton $ 24.00 ff

CANYON GRAY Outcropping All Sizes ton 5 ff $ 304.00 ton $ 60.80 ff

Coping

ONYX Eased Edge Coping 12"x24"x2" each 2 If $ 60.70 each $ 30.35 If

ONYX Rockfaced Coping 12"x24"x2" each 2 If $ 57.02 each $ 28.51 If

BASALT Eased Edge Coping 12"x24"x2" each 2 If $ 57.64 each $ 28.82 |If

BASALT Rockfaced Coping 12"x24"x2" each 2 If $ 53.33 _each $ 26.67 |If

BASALT Rockfaced Coping 12"x48"x2" each 4 If $ 117.98 each $ 29.50 |If

BASALT Rockfaced Coping 12"x72"x2" each 6 If $ 172.80 each $ 28.80 If

PEWTER Eased Edge Coping 12"x24"x2" each 2 If $ 46.31 each $ 23.16 _If

PEWTER Rockfaced Coping 12"x24"x2" each 2 If $ 45.60 each $ 22.80 |If

PEWTER Rockfaced Coping 12"x48"x2" each 4 If $ 91.14 each $ 22.79 |If

PEWTER Rockfaced Coping 12"x72"x2" each 6 If $ 153.66 each $ 2561 If

BELLAIRE BLUE Eased Edge Coping 12"x24"x2" each 2 If $ 45.60 each $ 22.80 |If

BELLAIRE BLUE Rockfaced Coping 12"x24"x2" each 2 1If $ 45.60 each $ 22.80 If

SELECT BLUESTONE Eased Edge Coping 48"x12"x2" each 4 If $ 114.00 each $ 28.50 If

Edging

SUPERIOR Edging 4"x4"X Random ton 2,000 Ib $ 660.00 ton $ 0.33 Ib
LARAMIE BROWN Tumbled Edging 4"x4"x 10" ton 2,000 Ib $ 648.00 ton $ 032 Ib
LARAMIE BROWN Tumbled Edging 4"x4"x Random ton 2,000 Ib $ 648.00 ton $ 0.32 b
LARAMIE GRAY Tumbled Edging 4"x4"xRandom ton 35 sf $ 618.00 ton $ 17.66  sf
FULL COLOR BLUESTONE Tumbled Cobble 5"x12" ton 27 sf $ 941.22 ton $ 34.86  sf
Stepping Stones

BASALT Stepping Stones each 1 ea $ 42.84 each $ 42.84 ea
MIDNIGHT SLATE Stepping Stones 18"-24",1.25" each 1 ea $ 45.35 each $ 4535 ea
HAZELNUT Stepping Stone, Natural Cleft Top each 1 ea $ 4259 each $ 4259 ea
PEWTER Stepping Stones Natural Cleft Top each 1 ea $ 37.20 each $ 37.20 ea
Decorative Stone

VERDE Decorative Stones ton 2,000 Ib $ 492.00 ton $ 0.25 Ib
MIDNIGHT SLATE Decorative Stones ton 2,000 Ib $ 330.00 ton $ 0.17 b
WHITE Decorative Pebbles crate 68 ea $ 1,156.68 crate $ 17.01 _ea
TERRACOTTA Decorative Stone 3/8th +/- ton 2,000 Ib $ 268.00 ton $ 0.13 Ib
DESERT Decorative Stone 3/8th +/- ton 2,000 Ib $ 234.90 ton $ 0.12 b
MESA Decorative Stone 3/8th +/- ton 2,000 Ib $ 234.90 ton $ 0.12 b
ASH Decorative Stone 3/8th +/- ton 2,000 Ib $ 259.00 ton $ 0.13 b
STEEL Decorative Stone 3/8th +/- ton 2,000 Ib $ 234.90 ton $ 012 b




